- 1 -

平成 27 年 6 月 16 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ク ラ ウ ド ワ ー ク ス

住 所 東京都渋谷区神南一丁目 18 番 2 号

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  吉 田 浩 一 郎

        （コード番号：3900）

問い合わせ先 取 締 役  佐 々 木 翔 平

TEL. 03-6427-8187

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．異動予定年月日

  平成 27 年 6 月 19 日

２．異動が生じる経緯

当社の主要株主である株式会社 DG インキュベーションより、本日（平成 27 年 6 月 16 日）をもって、

同社が保有する当社普通株式 850,000 株を売却する約定を行った旨の連絡を受けました。当該売却によ

り、株式会社 DG インキュベーションは当社の主要株主に該当しないこととなります。

３．異動する株主の概要

主要株主でなくなる者の概要

①  名称 株式会社 DG インキュベーション

②  所在地 東京都渋谷区恵比寿南三丁目 5 番 7 号

③  代表者の役職・氏名 代表取締役社長 六彌太 恭行

④  事業内容 ベンチャー企業への投資及び事業育成支援サービス全般

⑤  資本金 100 百万円

４．異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び総株主の議決権の数に対する所有割合

株式会社 DG インキュベーション

所有株式数 議決権の数

総株主の議決権の

数に対する所有割合
大株主順位

異動前

（平成 27年 5月 31日現在）
1,460,000 株 14,600 個 11.39％ 第 2 位

異動後 610,000 株 6,100 個 4.76％ 第 3 位

  （注）１ 「総株主の議決権の数に対する所有割合」は、平成 27 年 5 月 31 日現在の総株主の議決権の

数 128,217 個を基準として計算しております。

同日現在の発行済株式総数              12,823,560 株

議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数     1,860 株

同日現在の議決権の総数                      128,217 個

２ 「総株主の議決権の数に対する所有割合」は、小数第三位を四捨五入しております。

- 2 -

５．今後の見通し

  本件による業績への影響はありません。

以 上